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ANNOUNCEMENT
AFTER EXCHANGE TRADING

Kinh giri: So' Giao dich Cherng khoan TP.HCM

To: No Chi Minh City Stock Exchange

- Ten CTQLQ/Fund Management company: Cong Ty TNHH QUlin Ly Quy SSIISSI Asset Management Company Limited

- Ten Ngiin hang giam sat/Supervisory Bank: Ngan hang Thuoug rnai C6 phan Ngoai thuong Viet Nam

- Ten quy ETFIETF name. QUY ETF SSIAM VNFIN LEAD

- Mll chung khoan/Securities symbol: FUESSVFL

- Ngay giao dich hoan d6i/Exchange date: 21112/2020

- DOll vi tinh 16E'IT/Unit: I Iii ETF tU011gdl1011g 100000 chung chi quy ETF

Unit: I ETF Creation Unit = 100.000 ETF certificates

Danh rnuc aa dung hoan d6i I Iii ETF/ Baskel of Component Securities and Cash Component:

BID 480

2 CTG 5.210

3 Em 1.330

4 HCM 270
L _,_,,_._-,_

5 HDB 3.070
I· .".".",..".,.,..__ ........ " ~

6 MBB 9.100

7 SSI 1.320

8 STH 9.940

9 TCB 7.160

10 VCB 1.840

II VPB 6.600

II Ti~n/Cash(VN D) 3.072.553

1,7%

13,6%

1,7%

0,6%

5,5%

15,9%

2,7%

12,8%

15,8%

13,8%

15,8%

- Chenh lech giua danh rnuc chung khoan co du va Iii chirng chi quy ETF hoan diiil Difference between the value of securities basket and the
offering price of an ETF Creation Unit as follow:

+ Gia tri danh m\IC chirng khoan C(J can/Value of component securities basket: (VND)

+ Gia tr] Iii chirng chi quy ETFlValllc per ETF Creation Unit: (VND)

+ Gia tri chenh lech/Cash component: (VND)

1.320.849.000

1.323.921.553

3.072.553
- Phuong an xtr ly d6i voi gia tri chenh leeh/ Plan to reduce the di ffercnce:

+ 86i voi nha a~ll nr rnua clurng chi quy ETFI For creation order: N(\p ti~n bang gia tri chenh lech/ Transfer the difference into the Fund's
account
+ 86i voi nha d~u tu ban chtmg chi quy ETF/ For redemption order: NMn tien b~ng gia tri chenh I~ch trir di thue, phi mlla l?i/ Receive the
di fference li'om the Flind after subtracting tax and redemption fee

- Cac trUl'mg hqp chung khoan ca du au9'c thay bill1g tien (nell c6, nell ro ly do)lln case stock can be replaced by cash, (if any, state clearly
the reason):
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STT Ly do
I

I

Ti~n thay th~ I
Mil chung khoan i tunng ung I c&

1--------+-----------.---.--+1-- phi~u i

I
Substitution cash
per share (VNO)I -L L- ---I..__ · ·__ ·_

26.800

23.100 Nha d.1u nr ruroc
ngoai/Al' rurcc ngoai

Foreign Investor/Foreign
;\P

29.200 Nha dau ur rurcc
ngoai/Al' ruroc ngoai

Foreign Lnvestor/Foreign
AP

Securities codeNo,

SSI

2 BID 47.000

3 EIB 17.200

4 MBB

5 TCB

VPB 31.6506
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r

IDBi nrong ap dl,lOg ,I
Applied to

SSI

ElSC

Nha d.1l1ur ruroc
ngoai/Al' ruroc ngoai

Foreign Investor/Foreign
AP

Nha cAu ur ruroc
ngoai/Af mroc ngoai

Foreign Investor/F oreign:
AI>

___,_-
Reasoni_L____ __

C6 phieu Qu)r chua dang ky giao
dich/ Treasury stock not yet registered

for trading

Han ch~ d.1unr c6 phieu ,cong ty me
theo quy dinh di~u 44.4~, Thong tu
210/20 12/TT-BTC/ Restriction of

ownership by Circular 210/20 12fn
BTC

-(:6phi~lI dil d-;t tY I~sa hiru~uoc
ngoai t6i da/ The stock reaches

foreign ownership limit

C6 phi€u dil dat ty I~ sa huu mroc
ngoai t6i da/ The stock reaches

foreign ownership limit

C6 phieu dil dat ty Ie sa hiru nuoc
ngoai t6i da/ The stock reaches

foreign ownership limit

C6 phi6u dil dat tY Ie sa hiru mroc
ngoai t6i da/ The stock reaches

foreign ownership limit



Cac chi tieu khaclOther criteria

0,00

0,00
0,00

290,00

I Ky nayrrhis Period I
1 21112/2020

____ ..__ _ __ i
S6 16dii phat hanh theml Creation Units were issued 0,00

s6 16dii mua I\lil Creation Units were redeemed 0.00

T6ng s6 111Q'ngCCQ dang ky niern yat! Issued shares 81.300.000,00.

Gia dong cua (VND/ccq)1 Closing price 13.590,00
Gia tr] tai san rang tai ngay dinh gia/ Net Asset Value at
Valuation Date

Chi tieu/Criteria Ky tru·o·c/Last Period I'

18/12/2020
-··---~----------I

O,OO!
0,00'

81.300.000,00

13.300,00

Chenh I~chl
Difference

cua quy ETFI of the Fund

cua 1 16CCQ ETFI per ETF Creation Unit

cua 1CCQI per Share

Chi s6 tham chieu' Tracking Index

1.076.348.223.053.00

1.323.921.553,00

13.239,21

1.327.73

1.038.354.239.943,00

1.277.188.487,00I

12.771.88
1.306,43

37.993.983.110,00

46.733.066,00

467,33
21,30

Dl,li di~n tA chuc /'

fho- fh~4?$i,d
PHO TONG GIAM DOC
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